
CORTACÉSPED
HYM42SP

PLÁSTICO
 1 L 

0,5 L
15,24 CM (DELANTERA) /17,78 CM (TRASERAS)

645X460X375 MM

CORTACÉSPED
MOTOR HYUNDAI MODELO
POTENCIA MOTOR
CILINDRADA
TRACCIÓN
ANCHURA CORTE
ALTURA AJUSTABLE
ALTURA DE CORTE
CAPACIDAD
EMPUÑADURA DELANTERA
DEPÓSITO COMBUSTIBLE
DEPÓSITO ACEITE
RUEDAS
MEDIDAS EMBALAJE
PESO

AUTO PROPULSADO

FUNCIÓN MULCHING

HYM42SP
ICV140

4 HP
139 CC

AUTOPROPULSADO
418 MM

6
25-75 MM

40 LITROS SEMI RÍGIDO


