## HYM42SP CORTACÉSPED

## **HYUNDAI**

CORTACÉSPED	HYM42SP
MOTOR HYUNDAI MODELO	) ICV140
POTENCIA MOTOR	4 HP
CILINDRADA	<b>1</b> 39 <b>CC</b>
TRACCIÓN	AUTOPROPULSADO
ANCHURA CORTE	418 MM
ALTURA AJUSTABLE	6
ALTURA DE CORTE	<b>2</b> 5- <b>7</b> 5 MM
CAPACIDAD	40 LITROS SEMI RÍGIDO
EMPUÑADURA DELANTER	A <b>Plástico</b>
DEPÓSITO COMBUSTIBLE	1L
DEPÓSITO ACEITE	0,5 L
RUEDAS	15,24 CM (DELANTERA) / 17,78 CM (TRASERAS)
MEDIDAS EMBALAJE	645X460X375 MM
PES0	

